
MERCOLEDI' 01/03/2023 GIOVEDI' 02/03/2023 VENERDI' 03/03/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

ORARIO LEZIONI 3° ANNO II SEMESTRE A.A. 2022/2023

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago
AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;        AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago



LUNEDI' 06/03/2023 MARTEDI' 07/03/2023 MERCOLEDI' 08/03/2023 GIOVEDI' 09/03/2023 VENERDI' 10/03/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 13/03/2023 MARTEDI' 14/03/2023 MERCOLEDI' 15/03/2023 GIOVEDI' 16/03/2023 VENERDI' 17/03/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Apollonia

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;       AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C



13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 20/03/2023 MARTEDI' 21/03/2023 MERCOLEDI' 22/03/2023 GIOVEDI' 23/03/2023 VENERDI' 24/03/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Apollonia

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;        AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo C

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;       AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C



LUNEDI' 27/03/2023 MARTEDI' 28/03/2023 MERCOLEDI' 29/03/2023 GIOVEDI' 30/03/2023 VENERDI' 31/03/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 03/04/2023 MARTEDI' 04/04/2023 MERCOLEDI' 05/04/2023 GIOVEDI' 06/04/2023 VENERDI' 07/04/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppoA;         AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

FESTIVITA' ACCADEMICA

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago
AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;        AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;      AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

FESTIVITA' ACCADEMICA



13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 10/04/2023 MARTEDI' 11/04/2023 MERCOLEDI' 12/04/2023 GIOVEDI' 13/04/2023 VENERDI' 14/04/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

FESTIVITA' ACCADEMICA FESTIVITA' ACCADEMICA

FESTIVITA' ACCADEMICA FESTIVITA' ACCADEMICA

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;        AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;      AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

FESTIVITA' ACCADEMICA FESTIVITA' ACCADEMICA

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago



LUNEDI' 17/04/2023 MARTEDI' 18/04/2023 MERCOLEDI' 19/04/2023 GIOVEDI' 20/04/2023 VENERDI' 21/04/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 24/04/2023 MARTEDI' 25/04/2023 MERCOLEDI' 26/04/2023 GIOVEDI' 27/04/2023 VENERDI' 28/04/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

FESTIVITA' ACCADEMICA FESTIVITA' ACCADEMICA

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Apollonia

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Apollonia

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;       AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;       AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;       AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;      AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B



13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 01/05/2023 MARTEDI' 02/05/2023 MERCOLEDI' 03/05/2023 GIOVEDI' 04/05/2023 VENERDI' 05/05/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

FESTIVITA' ACCADEMICA

FESTIVITA' ACCADEMICA FESTIVITA' ACCADEMICA

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

C;                                  AFP 

Materiali Dentari: gruppo A;       AFP 

Patologia e Medicina Odontost.: 

gruppo B

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C;       AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Apollonia

FESTIVITA' ACCADEMICA



LUNEDI' 08/05/2023 MARTEDI' 09/05/2023 MERCOLEDI' 10/05/2023 GIOVEDI' 11/05/2023 VENERDI' 12/05/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30
MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof.ssa Ruocco - Aula Giardino

MALATTIE CUTANEEE E VENEREE 

- Prof Baroni - Aula Fanzago

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 15/05/2023 MARTEDI' 16/05/2023 MERCOLEDI' 17/05/2023 GIOVEDI' 18/05/2023 VENERDI' 19/05/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;     AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;     AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Apollonia

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Apollonia

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;     AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago



13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 22/05/2023 MARTEDI' 23/05/2023 MERCOLEDI' 24/05/2023 GIOVEDI' 25/05/2023 VENERDI' 26/05/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;     AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA - Proff. 

Cappabianca- Cuccurullo - Aula 

Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A



LUNEDI' 29/05/2023 MARTEDI' 30/05/2023 MERCOLEDI' 31/05/2023 GIOVEDI' 01/06/2023 VENERDI' 02/06/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 05/06/2023 MARTEDI' 06/06/2023 MERCOLEDI' 07/06/2023 GIOVEDI' 08/06/2023 VENERDI' 09/06/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

FESTIVITA' ACCADEMICA

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

FESTIVITA' ACCADEMICA

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

B;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo C ;     AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo A

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C

AFP Tecnologi Protesiche:      gruppo 

A;                                  AFP Materiali 

Dentari: gruppo B;      AFP Patologia 

e Medicina Odontost.: gruppo C



13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 12/06/2023 MARTEDI' 13/06/2023 MERCOLEDI' 14/06/2023 GIOVEDI' 15/06/2023 VENERDI' 16/06/2023

08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LUNEDI' 19/06/2022 MARTEDI' 20/06/2022 MERCOLEDI' 21/06/2022 GIOVEDI' 22/06/2022 VENERDI' 23/06/2022

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago

PATOLOGIA E MEDICINA 

ODONTOSTOMATOLOGICA -  Proff. 

Serpico - Lucchese - Di Stasio - 

Contaldo - Aula Fanzago



08.30 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

GRUPPO A GRUPPO B GRUPPO C

BATTAGLIA ESPOSITO LIGUORI V

CALIENDO FILIPPELLIO LIGUORI G

CAPONE FIORILLO MAISTO

CIARAVOLA FIORITO PAPACCIO

CIRILLO FONTANA PARDO

COLA GIANNELLI PASCARELLA

TECNOLOGIE PROTESICHE E DI 

LABORATORIO - Prof. Lanza A. - 

Aula Fanzago

MATERIALI DENTARI - Prof. 

Femiano - Aula Fanzago



D'ANGELO GUIDA PEZZULLO

DEL MONDO IRREGOLARE SOLANO

DEL SESTO LANDI TAFURI

VITAGLIANO


